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DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS PROPRIOS APLICADOS EM ACOES E SERVICOS DE SAUDE

RECEITA ORCAMENTARIA ARRECADADA

IPTU

ITBI

ISS

IRRF

Cota -Parte do FPM

Cota-Parte do IPI-Exportacéo
Cota-Parte do ITR

Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Transferéncia Financeira (Lei Complementar n° 87/96)
Multas e Juros de Mora dos Impostos

Receita da Divida Ativa Tributaria de Impostos

DESPESAS CONSIDERADAS NA APURAGAO

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital
Investimento

Inversoes Financeiras
Amortizac8o da Divida

TOTAL

Disponibilidades de caixa ao final do exercicio, ja deduzidos dos restos a pagar de exercicios anteriores

(in

LIQUIDADAS E PAGAS

1.807.798,01
511.677,06
0,00
1.296.120,95
6.969,00
6.969,00
0,00

0,00

1.814.767,01

Restos a Pagar inscritos no exercicio sem disponibilidade financeira

PERCENTUAL DA RECEITA ARRECADADA DE IMPOSTOS, APLICADO EM AGOES E SERVICOS PUBLICOS DE

TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS

SAUDE

PERCENTUAL APLICADO NO PERIODO (V /1) * 100

Periodo: Janeiro A Julho de 2023

VALOR
1.905,00
30.022,62
62.861,74
406.788,58
8.665.759,43
1.335,64
240,71
2.565.509,58
95.180,68
0,00
10.309,67
0,00
TOTAL (1) 11.839.913,65
A PAGAR PROCESSADAS A PAGAR NAO
(@) PROCESSADAS (b)
536.719,83 966.768,48
62.451,17 499.850,31
0,00 0,00
474.268,66 466.918,17
47.640,00 0,00
47.640,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
584.359,83 966.768,48
() 0,00
(IV) = (lla + 11b - 11I) 1.551.128,31
V) =(Il-1V) 1.814.767,01
%
15,33

CONTROLE DOS RESTOS A PAGAR RELACIONADOS COM AS DESPESAS PROPRIAS COM ACOES

E SERVICOS PUBLICOS DE SAUDE



Agape Sistemas - AgGestor Péglna 2de?2
PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DO ALEIXO

Avenida 26 de Novembro, S/N, Centro
CEP: 49.535-000
CNPJ: 13.114.533/0001-46

ANEXO I
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS PROPRIOS APLICADOS EM ACOES E SERVICOS DE SAUDE

Periodo: Janeiro A Julho de 2023

Valor Contabil das Disponibilidades Financeiras da Conta Bancaria citada no artigo 20 desta Resolucéo, no final do exercicio @

13.329,16
Saldo dos Restos a Pagar inscritos em anos anteriores (b) 51.028,85
Limite das DisponiPiIidades Financeiras da Conta Bancéria citada no artigo 20, para fins de apuracéo do item Il e Il do artigo (c=a-b) -37.699,69
11, desta Resolucéo
Cancelamento de Restos a Pagar inscritos em anos anteriores 0,00
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